

Årsredovisning
för
CMG Logistik AB
556960-7723

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Garstad, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen och verkställande direktören för CMG Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet samt personalbemanningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat kraftigt under året på grund av förhöjda lönekostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	38 288	35 330	24 594	20 062
Resultat efter finansiella poster	-73	1 261	854	909
Soliditet (%)	16,8	20,5	15,6	16,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 569 944	1 175 472	3 795 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 175 472	-1 175 472	0
Årets resultat			1 196	1 196
Belopp vid årets utgång	50 000	3 245 416	1 196	3 296 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 245 416
årets vinst	1 196
	3 246 612
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 246 612
	3 246 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 287 952	35 330 189
Övriga rörelseintäkter		47 964	14 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 335 916	35 345 049
Rörelsekostnader			
Lastbilskostnader		-16 572 991	-15 595 298
Övriga externa kostnader		-1 318 110	-1 134 415
Personalkostnader	2	-15 780 836	-13 195 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 884 716	-3 574 356
Övriga rörelsekostnader		0	-8 000
Summa rörelsekostnader		-37 556 653	-33 507 175
Rörelseresultat		779 263	1 837 874
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 584	1 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-894 102	-601 253
Summa finansiella poster		-852 018	-577 088
Resultat efter finansiella poster		-72 755	1 260 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		84 500	0
Summa bokslutsdispositioner		84 500	0
Resultat före skatt		11 745	1 260 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 549	-85 314
Årets resultat		1 196	1 175 472

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 807 164	15 073 938
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	670 493	439 753
Summa materiella anläggningstillgångar		18 477 657	15 513 691
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	353 280	353 280
Summa finansiella anläggningstillgångar		353 280	353 280
Summa anläggningstillgångar		18 830 937	15 866 971
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		616 111	477 830
Summa varulager		616 111	477 830
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 862 915	1 534 145
Övriga fordringar		311 860	268 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 897 220	2 087 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 270	146 243
Summa kortfristiga fordringar		5 283 265	4 036 767
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		864 746	3 450 525
Summa kassa och bank		864 746	3 450 525
Summa omsättningstillgångar		6 764 122	7 965 122
SUMMA TILLGÅNGAR		25 595 059	23 832 093

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 245 416	2 569 944
Årets resultat		1 196	1 175 472
Summa fritt eget kapital		3 246 612	3 745 416
Summa eget kapital		3 296 612	3 795 416
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 274 590	1 359 090
Summa obeskattade reserver		1 274 590	1 359 090
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 138 065	8 699 233
Summa långfristiga skulder		11 138 065	8 699 233
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 131 120	3 828 787
Leverantörsskulder		2 178 195	2 508 914
Övriga skulder		803 947	1 312 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 772 530	2 328 336
Summa kortfristiga skulder		9 885 792	9 978 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 595 059	23 832 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter	10år
Inventarier	5år
Lastbil och släp	5-8år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	36	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 711 959	25 400 069
Inköp	6 612 308	2 341 890
Försäljningar/utrangeringar	-35 600	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 288 667	27 711 959
Ingående avskrivningar	-12 638 021	-9 085 665
Försäljningar/utrangeringar	35 600	22 000
Årets avskrivningar	-3 879 082	-3 574 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 481 503	-12 638 021
Utgående redovisat värde	17 807 164	15 073 938

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	439 753	122 022
Inköp	236 374	317 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	676 127	439 753
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-5 634	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 634	
Utgående redovisat värde	670 493	439 753

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	353 280	353 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 280	353 280
Utgående redovisat värde	353 280	353 280

Aktier i Alltransport i Östergötland AB

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	865 964	340 831
	865 964	340 831

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	782 000	782 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 942 867	14 849 300
	17 724 867	15 631 300

Norrköping 2024-10-01

Mikael Garstad
Mikael Garstad
Verkställande direktör

Cathrine Garstad
Cathrine Garstad

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-01

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
